
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Staň se moderátorem s Hitrádiem
FM Plus
 PO 16:00-17:00 věk 10 – 16 3700,- Kč / rok studio Hitrádia FM Plus

 

Staň se moderátorem s Hitrádiem FM Plus Odkaz na web

Projekt  "STAŇ SE MODERÁTOREM A ROZVÍJEJ  SVÉ KOMUNIKAČNÍSCHOPNOSTI"  ve spolupráci  s
Hitrádiem FM Plus a moderátorkou Katkou Skutkovou.
Účastníci se budou scházet střídavě přímo ve studiu Hitrádia FM Plus s moderátorkou a v prostorách
RADOVÁNKU s Anežkou.

Děti  se  naučí  základním  pravidlům  správného  vystupování  přes  přednes  a  základní  hlasové
techniky, vystupování před lidmi, oblékání, slohovou kompozici a proslovy až po základní pravidla
společenského chování.  To  vše  za  účelem slušného a  poutavého vystupování  nejen v  oblasti
profese moderátora, nýbrž i v životě jako celku.

Celý  kroužek je  koncipován tak,  že  účastníci  poznají  celý  proces  v  rádiu.  Děti  se  setkají  i  s
programovou ředitelkou, která jim představí chod rádia, jak se vybírají písně ( play list rádií), dále
zprávařkou, dále s Jakubem Radou, který má na starosti promo, podívají se také do Audiotechu –
kde se natáčejí spoty, kde si budou moci zkusit natočit svým hlasem spot….

Předběžný rozpis lekcí:
1. Seznámení a zkouška dovedností dětí
2. Základy správné mluvy – artikulace, frázování, intonace
3. Zopakování z minulé lekce + rozdání textů na nacvičení doma
4. Prezentace nacvičených textů, reflexe + pravidla psaní textů
5. Prezentace připravených textů + trénink improvizace
6. Lekce etikety (odívání, stolování, společenské pozice)
7. Příprava minirozhovorů na téma, které děti (ne)zajímá, ve dvojicích

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9462-stan-se-moderatorem-s-hitradiem-fm-plus
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

Další obsah lekcí se bude odvíjet od potřeb a zájmů dětí a od toho, jak rychle se budou ve kterých
oblastech posouvat.

Termín PO 16:00-17:00

Věk 10 – 16

Cena kroužku 3700,- Kč / rok

 Místo konání studio Hitrádia FM Plus

Pedagog Anežka Tetřevová

Probíhá 18.09.2023 – 10.06.2024

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Marcel Hlaváč,
hlavac@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz

